Por la ejecución del cometido a que se..refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos,,de don (doña)

ALVIÑA GONZALEZ CONSTANZAjr'serán de una renta bruta total de $500.000)p'IQUINIENTOS MIL

PESOS), /áon jg"'deducción del 13% por concepto de Impuesto a lgAdnta!.,,cóÍresponde pagar un líquido de

$435.000.- (CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL PESOS)Í/suma..que se pagará dentro de los 15 días

siguientes al término de la prestación del servicio, prSyia presentación de las boletas de honorarios respectivas,

visadas por el Jefe del DEPTO. DEPORTES y;erÉificado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el